Súčasťou  zmluvy je cenová ponuka (rozpočet) predávajúceho v tabuľkovej forme, ktorá tvorí 

neoddeliteľnú Prílohu č.1 tejto zmluvy. 

4.5.  Zmluvné strany dohodli celkovú cenu predmetu zmluvy nasledovne: 

Suma bez DPH :   6.122,31 EUR 

20 % DPH :    1.224,46 EUR 

Celková suma s DPH :  7.346,77 EUR 

( slovom: Sedemtisíctristoštyridsaťšesťeur a sedemdesiatsedemcentov) 

Článok V – Podmienky dodania a preberania tovaru 

5.1.  Za predávajúceho je za riadne odovzdanie tovaru zodpovedná osoba  oprávnená konať vo  

veciach realizácie zmluvy podľa článku I. 

5.2.  Tovar za kupujúceho preberie osoba na to vopred určená kupujúcim.